



Datum

2024-05-14

Adress

Diarienummer

TN-2024-801

Yttrande

Till

Malmöinitiativet

**Malmöinitiativet-Barnloppis Malmö stad sommaren
2024
EF20240077**

Tekniska nämndens arbetsutskott föreslås besluta att lämna följande yttrande:

Sammanfattning

Under 2024 har Folkets Park fokus på scenprogram och föreningsarrangemang. Folkets Park är en av Eurovisions platser med program under Eurovisionveckan för besökare och Malmöbor. De två scenerna som byggts upp för Eurovision står kvar under sommaren och med dessa erbjuds scenprogram, en del avgiftsfritt och en del med biljettköp.

Det är inte aktuellt att arrangera loppis i Folkets Park 2024, men andra platser kan vara aktuella kommande säsonger. Då intresset är stort välkomnar Malmö stad barnloppisar i staden, genom exempelvis privata eller föreningsdrivna initiativ.

Malmöinitiativet avslås.

Yttrande

Tack för ditt initiativ.

Malmö stad har tidigare arrangerat barnloppis i främst Folkets Park och det har varit välbesökta arrangemang. Skälen till att inte arrangera loppis 2024 är följande:

Folkets Park utsågs hösten 2023 till en av Eurovisions ”hubbar” det vill säga platser med program under Eurovisionveckan för besökare och Malmöbor. För att arbetet som läggs ner på Eurovision Village ska få så stor utväxling som möjligt, krävs en optimal användning av den utrustning som tagits in för Eurovision. De två scenerna som byggts upp för Eurovision står kvar under sommaren och med dessa erbjuds scenprogram, en del avgiftsfritt och en del med biljettköp.

En av effekterna av ikoniska evenemang som Eurovision är att staden får en större synlighet internationellt och fler väljer att åka till platsen de sett på TV och i sociala medier. Folkets Park kommer att vara en av platserna som tillresta då kommer att vilja besöka för att uppleva platsen för Eurovision Village. Det är här som utväxlingen att ha ett scenprogram under sommaren blir som mest optimal, eftersom 2024 har Folkets



Park precis som andra verksamheter ett sparkrav och det mest kostnadseffektiva är då att använda strukturen som byggs upp för Eurovision Village och använda scenerna i sommarens program. Det är när värdstaden kan erbjuda upplevelser efter stora evenemang som den långsiktiga utväxlingen sker eftersom det ökar andelen tillresta över tid.

Under 2024 har Folkets Park fokus på scenprogram och föreningsarrangemang. Det är en viktig faktor att parken kan vara en mötesplats genom föreningsarrangemang som stärker och utvecklar Malmös föreningar. Genom samarbeten och samarrangemang kan Folkets Park ha ett bredare utbud av arrangemang. Folkets Park är öppen för alla och erbjuder plaskdamm, hoppkuddar, grönytor, skateramper och lekplatser alla dagar. I år har också Folkets Park ett konstprogram i Jaktpaviljongen.

Det är inte aktuellt att arrangera loppis i Folkets Park 2024, men andra platser kan vara aktuella kommande säsonger. Då intresset är stort välkomnar Malmö stad barnloppisar i staden genom, exempelvis privata eller föreningsdrivna initiativ. Om och när förfrågningar gällande denna typ av verksamhet inkommer i att nyttja allmän mark för ändamålet Barnloppis kommer det att hanteras enligt gängse rutiner för upplåtelse.

Ordförande

[Förnamn Efternamn]

[Fyll i titel]

[Förnamn Efternamn]

[Här anger du om det finns reservationer/särskilda yttranden.]